

STRONA TYTUŁOWA PRZEDMIARU ROBÓT

1. NAZWA ZAMÓWIENIA:

Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym w zakresie budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem

2. Adres obiektu budowlanego (opis lokalizacji)	18-413 Czartoria , działka nr 334
3. Nazwa zamawiającego	Gmina Miastkowo
4. Adres zamawiającego	18-413 Miastkowo, ul. Łomżyńska 32
5. Imię i nazwisko osoby sporządzającej przedmiar	
6. Nazwa podmiotu opracowującej przedmiar	Biuro Obsługi Inwestycji Fabian Okurowski
7. Adres podmiotu opracowującej przedmiar	18-400 łomża, ul . Przytulna 9
8. Data opracowania	2024-05-06

Rodzaje robót według Wspólnego Słownika Zamówień

45212000-6 Roboty budowlane w zakresie budowy wypoczynkowych, sportowych, kulturalnych, hotelowych i restauracyjnych obiektów budowlanych

Spis działów przedmiaru robót

Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym w zakresie budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem

Dział kosztorysu	Symbol CPV
1. Wykonanie ogrodzenia z paneli systemowych	45212000-6
2. Dostawa i montaż urządzeń	45212000-6
3. Plac zabaw - nawierzchnia	

Tabela przedmiaru robót

Tytuł: Budowa obiektów małej architektury w miejscu publicznym w zakresie budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
1.			Wykonanie ogrodzenia z paneli systemowych [CPV:45212000-6:Roboty budowlane w zakresie budowy wypoczynkowych, sportowych, kulturalnych, hotelowych i restauracyjnych obiektów budowlanych]		
1	KNR 4-01 0103-0200		Wykopy jamiste o powierzchni dna do 2,25m ² i głębokości do 1,5m w gruncie kat.III	m3	1,4294
			3,14*0,15*0,15*1,2*(12,5*2+18,5)/2,58		1,42943
2	KNR 2-02 0203-0100		Stopy fundamentowe betonowe o objętości do 0,5m ³	m3	1,4294
			1,4294		1,42940
3	KNR 2-02 1802-0300		Analogia Ogrodzenia z paneli systemowych z drutu ocynkowanego 5 mm o wysokości 1,22 m na słupkach z systemowych 40x60x1,6H, obsadzonych w gniazdach cokołów i rozstawie 258 m , (komplet przęsło, słupek, obejmę)	1 m	42,4000
			12,5*2+18,5-1,1		42,40000
4	KNP 01 0706-0201		Ogrodzenia betonowe - cokół prefabrykowany (żerdź + pustak)	m3	1,6960
			42,40*0,2*0,2		1,69600
5	KNR 2-25 0316-0600		Furtki wejściowe ze słupkami - budowa. Budowa furtki z panela systemowego	1 m2	1,6200
			1,2*1,35		1,62000
2.			Dostawa i montaż urządzeń [CPV:45212000-6:Roboty budowlane w zakresie budowy wypoczynkowych, sportowych, kulturalnych, hotelowych i restauracyjnych obiektów budowlanych]		
6	Kalkulacja własna		Dostawa i montaż zestawu zabawowego + HDPE	kpl	1,0000
			1		1,00000
7	Kalkulacja własna		Hustawka podwójna metalowa , dostawa i montaż	kpl	1,0000
8	Kalkulacja własna		Dostawa i montaż huśtawka ważka metalowa	kpl	1,0000
			1		1,00000
9	Kalkulacja własna		Dostawa i montaż - karuzela tarczowa z siedziskami	kpl	1,0000
			1		1,00000
10	Kalkulacja własna		Bujak - konik + HDPE , dostawa i montaż		1,0000
11	Kalkulacja własna		Ławeczka z oparciem tpu Łudzkiego - dostawa i montaż	szt	1,0000

Nr	Kod pozycji przedmiaru	Numer STWiORB	Nazwa, opis i obliczenie ilości robót	J.m.	Ilość j.m.
1	2	3	4	5	6
12	Kalkulacja własna		Śmietnik z przykrywą ocynkowany dostawa i montaż	kpl	1,0000
13	Kalkulacja własna		Tablic z regulaminem , dostwa i montaż	kpl	1,0000
14	Kalkulacja własna		Stojak na rowery - dostawa i montaż		1,0000
3.			Plac zabaw - nawierzchnia		
15	KNKRB 1 0115-01		Usunięcie warstwy ziemi urodzajnej o gr.warstwy do 15 cm za pomocą spycharek	m2	109,5400
			$12,5 \times 9,8 - ((12,5 - 7,7) \times (9,8 - 7,1))$		109,54000
16	KNR 4-01 0108-0800		Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi; dodatek za każdy następny 1km	m3	16,4310
			$109,54 \times 0,15$		16,43100
17	KNR 2-31 0103-0400		Profilowanie i zagęszczanie podłoża, pod warstwy konstrukcyjne nawierzchni, wykonywane mechanicznie w gruncie kat. I-IV	m2	231,2500
			109,54		109,54000
18	KNK 2-06 0114-01		Podbudowa z kruszywa naturalnego płókanego bez dodatków - warstwa dolna.Grubość po zagęszczeniu do 20 cm	m3	46,2500
			$109,54 \times 0,2$		21,90800
19	KNR 2-02 0607-0200		Analogia - warstwa zmacniająca z geowłókniny o szer. 5 m -geowłóknina seperacyjna	m2	231,2500
			109,54		109,54000